
Nabízíme tyYletý 
i osmiletý studijní obor

PYIJ�TE NA DNY OTEVYENÝCH DVEYÍ!                              

akola, která �ije#uspechynasichstudentu #duleziteinformace

28. 11. 2024    a    6. 2. 2025

Celostátní kolo sout��e  akolní asopis 
roku (2020)

Celostátní kolo sout��e akolní asopis
roku (2021)

Celostátní kolo recitaní sout��e
tvrtlístek (2021)

Krajské kolo Olympiády v J (2022)

Krajské kolo Astronomické olympiády
(2019)

Celostátní kolo sout��e v programování
mikroYadio (2022)

Mezinárodní sout�� tvorího psaní (2021,
2024)

Celostátní kolo PYekladatelské sout��e
ve FJ (2023, 2024)

Krajské kolo olympiády v n�meckém
jazyce (2020)

Krajské kolo Olympiády v J (2019)

Celostátní kolo recitaní sout��e
tvrtlístek (2022, 2023)
Celostátní kolo sout��e v programování
mikroYadio (2023)

Frýdecká 689/30, 737 01 eský T�aín sekretariat@gmct.cz www.gmct.cz 558 746 431

PYÍPRAVNÉ KURZY 
K PYIJÍMACÍM ZKOUaKÁM

ZAÍNAJÍ  

18. 2. 2025

MR VEX IQ Robotics Competition (2024)

VEX IQ Robotics Competition - Czech open 
(2024)
Celostátní mapová sout�� (2024)

Krajské kolo StYedoakolské odborné
innosti (2024)
VEX IQ Robotics Competition - krajské
kolo (2024)
Krajské kolo Astronomické olympiády
(2024)



#skolakterazije

#snamipoznassvet
S námi se podíváa do sv�ta. Úastníme se
mezinárodních projekto, které ti umo�ní poznat
rozné evropské zem�. Krom� toho se mo�ea
zúastnit poznávacích exkurzí v R i v zahranií.

#spolecenskaodpovednost
Pokud ti není lhostejný �ivot ostatních, naae akola je
pYesn� pro tebe. Organizujeme toti� spoustu akcí,
které pomáhají ostatním. V uplynulém roce jsme
dokonce obdr�eli Cenu hejtmana za spoleenskou
odpov�dnost.

#healthylifestyle
Zasportovat si mo�ea v naaí nové sportovní hale,
venkovním areálu nebo posilovn�. Tyto prostory
mo�ea vyu�ít i ve svém volném ase. SamozYejmostí
jsou také adaptaní, ly�aYské nebo turistické kurzy,
n�které poYádané v zahranií.

#skolaprobudoucnost
Naae akola t� skv�le pYipraví na tvou budoucí kariéru. 
V hodinách pou�íváme nejmodern�jaí vybavení, jako je
virtuální realita, roboti nebo 3D tiskárny.

Jazyky otevírají cestu do sv�ta. U nás mo�ea získat 
jazykové certifikáty FCE a DELF.

#learnlanguage

#maturitaformalita
U nás  zvládnea maturitu levou zadní, proto�e 
t� naai uitelé skv�le pYipraví.

#bonapetit
V naaí nové jídeln� si vyberea ze tYí chutných
jídel.

#skolakterazije #skolakterazije


